vel repeticione. Si quis veroa quod esse non credimusy

si nos ipsis jugalibusj quod absimus1 aut ullus de

heredibus hac proheredibus nostris seu quislibet

obposita personaaqui contra hanc cartulam vindicio

nis nostre ire quandoque temptaverimus1 aut eam

per covis genium iurumpere conaverimusg tunc infe

ramus vobis et heredibus vestris1 vel contra quem

exinde litem intullerimusr multa1 quod est pena. auro

optimo libras duasj argenti ponderas viginti. et quod

repetierimuspevindicare non valeamus. set presens hec

nostra vindicio dioturuis temporibus firma et stabilis

seu inconvulsapermanead tua potestate cum stipu

lacione subnixadit a nos quem supra Adelburga et

l niso jugalibus omnisque heredibus vobis domui lie

rengari marchio vestrisque heredibusl aut cui vos

dederitis.suprascriptis casis et omnibus rebus-1 qua

liteir superius legitur-uct sunt couprelrensisa cum pre

dicta familia in integrumaab omni contradicentem

hominem sint defensatisg et si defendere non potue

rimus.si vobis exinde alia p . . . . . . . . . . . per covis

genium lsubtraere quesierimusy tunc in dubium jam

dictis casis et omnibus rebus seu predicta familim

cunc-scooaun

b

tempore fuerint melioratis aut valuerint sub exstima.

cione in easdem locas.et in dublum vobis ex ipsum

precium amplius aliquid redeberis diximus lit ber-ga

mena cum hatramentario de terra elevans me pa.

ginam hanc lohanni notario domui regis tradiderunt

et scribere rogaveruut. in qua eciam subter confip

mansa testibusque obtullit roborandam

Actum civitate rPiciuum feliciterz

Signum i- i manibus suprascriptorum bisoni et

Adelburge jugalibuss qui hanc cartulam vindicionis

fieri rogaverunta et suprascripto precio acceperunta et

eorum relecta est. .

Signum 1- manus Agiuoni filius quondam lsembardi

legem vivente salicha testis.

Signum i manus walterii filius quondam lacobi

et vasallo bosoni lege vivente salicha testis. .

Signum i- manus liodulfi filius quondam Adelricij

qui et Atzo. legem vivente salicha testis.

j- liotefredus judex domui regis in hac cartula

vindicionis rogatus ab suprascriptis jugalibus teste

subscripsi.

1- Arnustus judex domui regis in hac cartula vin.

dicionis rogatus teste subscripsi.

vf iohannes judex domui regis in hac cartule vin

dicionis rogatus subscripsi.

Signum i- mauus Adelberii filius quondam Aldoni

de casterno testis. .

1- ligo qui supra iohannes notarius domui regis

scriptor hujus cartule vindicionis. post tradita com

c plevi et dedi.

nxxvlt

Aun. SPSy mense novembri.

festamentum Adalberti episcopi bergomensis

LliPllSv cod. vip. Sergv 11 ll. coL rss

iir Apographo saecn x1u. Arch. cam

Pmszzt

ln nomine nomini nostri lesu christi liegnante

domno nostro llugo rex in italia anno terciogmeuse

novembers indictione secunda . Adelbertus sancte

pergamensis ecclesie episcopusp filius quondam Attoni

de carimaloj qui vixit legem Langobardorump presens

presentibus dixit bominus ac redemptor noster a

nimas quas condidit ad studium salutis semper in

vitatg et ideo ego qui supra Adelbertus humilis epi

scopus providi pro anima mea ordinare et disponerea

ut sic permaneatj sicut hic supter legiturj quod volo.

et quandocunque ego ab hac luce migraverofcorpusl

meum irequiescat intus ecclesiam illam beati christl

martiris vincentiia que est sita infra civitate Pergamly

et est mater ecclesiarum ipsius episcopatus ante al

tarium illudy quod ego ibi intus ipsam ecclesiam ctm

secraviL in honore sancte et individue funi-tatis -

vltem volo et judicoj seu per istam meam ordrnatro

inemvconfirmoa ut ibi ante ipsum almrimlpat-usque

in perpetuum cecenduluni unum p et ibi die noctuquz

illuminatum fiat pro me peccatore et habeat lbl a

. . . . . . - - asisipsa luminariaa unde fieri possmts medietatem de c

man go hic statui es

imae rebus illis

eum nemo sito valle

animuin fundo ille

giium ipsi custodes de

murmura inde dederil

qqiiffllll pro anima me

nutus scu lamiliis illi

are-el fundo Aulenez i

ant iuris mei vitis. q

intra Pergauu locus l

ntum illam que dit-in

ne qui pro tempon

audich ecclesia fuerit

manu . . . . . cdrlllll i

ut ipsarum familiarum

mea mtontmque llrl

lwuuinihl in ipso ultzrr

stulti peccatori omncqu

un sancte et individue

tlntutinum et reliquum

m utili propitius . l

liquo superius commi
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et rebus seu familiis illis juris mela quas habere vi- a ordinariia qui pro tempore ibi fuerint in ipsa basilica

deor in vico et fundo hurranoy et medietatem de

oliveiis illis juris mei in vico et fundo Surgo et in

caveatoj et medietatem de massaritio illo juris mei

ibi in jam dicto vico et fundo Surgoj cum medietate

de famulis-ibi habitantibusj qui sunt super lacum cu

mensemg et cimiarca in jam dicta ecclesia sancti vin

centiijqui pro tempore . . . . . . . casis et rebus

rseu familiis annue exieriL tollat et pro christi amore

exinde oleum emat. et ipsum ceceudelum nutrire et

illmninare faciat custodes illos . qui alios cecendelos